ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.10.2014
	№
	63
	г. Заринск

	Об установлении  границ территории,  для создания народной дружины по охране общественного порядка города Заринска Алтайского края

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.04.2014 № 44-ФЗ « Об участии граждан в охране общественного порядка», законом Алтайского края  от 05.09.2014 № 69-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Алтайского края»,  Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, в целях оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории города, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Установить, что  границами территории, для создания народной дружины по охране общественного порядка  города Заринска Алтайского края,  являются  границы муниципального образования город Заринск Алтайского края.

2. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов и разместить на официальном  сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
3. Контроль за исполнением решения возложить на    постоянную комиссию Заринского городского Собрания депутатов  по  бюджету и социальной политике (В.П.Гуров).
Глава города

                                      С.М. Балабин